UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
INSTITUÍDA PELA LEI Nº. 10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002
COORDENADORIA CURSO ENGENHARIA CIVIL – COENCI
CAMPUS ALTO PARAOPEBA –ROD. MG 443, KM 07. OURO BRANCO. MG. CEP: 36.420-000
TEL/FAX: (31) 3749-7314 | E-MAIL:coenci@ufsj.edu.br | SITE:https://ufsj.edu.br/ccivi/

Pág.1 de 1

PORTARIA Nº 01, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023

O Coordenador do Curso de Engenharia Civil da Universidade Federal de São João del-Rei –

UFSJ, usando das atribuições que lhe conferem a PORTARIA Nº 589, de 06 de Outubro de 2022,

resolve:

Art. 1º - Nomear a professora CARMEM MIRANDA LAGE, como presidente, os professores

TALES MOREIRA DE OLIVEIRA, DALILAH PIRES MAXIMIANO, JOSÉ CARLOS BORBA JUNIOR,

ANA AMÉLIA OLIVEIRA MAZON e ANDERSON RAVIK DOS SANTOS para compor a Comissão de

estudo e planejamento de ações para melhoria dos indicadores do curso de Engenharia Civil.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, com prazo para a entrega do parecer da

comissão no prazo de 6 (seis) meses.

Ouro Branco, 27 de novembro de 2023.

_________________________________________
Prof. Dr. Lucas Roquete Amparo

coenci@ufsj.edu.br/lucasroquete@ufsj.edu.br
Coordenador do Curso de Engenharia Civil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/11/2023

NOMEAÇÃO Nº 103/2023 - CECIV (12.48)

 23122.049417/2023-94)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/12/2023 13:22 )
LUCAS ROQUETE AMPARO

COORDENADOR DE CURSO

CECIV (12.48)

Matrícula: ###632#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 103
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 NOMEAÇÃO 15/12/2023 af573415ed

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf